
І 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Про тимчасове призупинення 

освітнього процесу та 

протиепідемічні заходи 

НАКАЗ 

м. Ужгород № -2ч 

На виконання розпорядження міського голови 02.02.2024 № 64 «Про 
заходи з попередження розповсюдження захворюваності на ГРВІ, грип та 
COVID-19 у місті», з метою попередження масового розповсюдження 

захворюваності дітей на гострі респіраторні вірусні інфекції, грип та COVID-19 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити з 05.02.2024 по 09.02.2024 освітній процес у 1-11 класах . . . 
закладш освпи м1ста. 

2. Забезпечити виконання заходів Комплексного плану заходів готовності 

в епідемічний період і реагування під час підйому захворюваності на грип та 
ГРВІ на 2023-2024 роки, затвердженого розпорядженням Ужгородського 

міського голови від 09.10.2023 № 649. 
З. Керівникам закладів дошкільної освіти: 

З .1. Посилити комплекс протиепідемічних профілактичних медико

санітарних заходів з метою запобігання подальшому поширенню ГРВІ, грипу та 

COVID-19 у закладах освіти. 
3.2. Продовжити щоденний моніторинг захворюваності на ГРВІ, грипу та 

COVID-19. 
З.З.Забезпечити дотримання вимог протиепідемічного, дезінфекційного, 

санітарно-ппєнічного та оптимального температурного режимш у 

приміщеннях закладу освіти на період епідемії Гострих ресшраторних 

інфекцій. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Наталія БАРАНЮК 


